[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2025 № 198
с. Берёзово
Об утверждении схемы Берёзовского десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьей 13 Устава Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, на основании решения Территориальной избирательной комиссии Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.01.2025 № 84/216-20/25 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Утвердить сроком на 10 лет прилагаемую Схему Берёзовского десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, включая ее графическое изображение.
2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Берёзовский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения

	Л.В. Садчикова

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Берёзовского сельского поселения

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 18.03.2025 № 198
СХЕМА
Берёзовского десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов
Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области

(далее – Схема)
	Наименование округа
	Границы округа
	Количество избирателей
	Число избираемых депутатов

	Берёзовский десятимандатный избирательный округ №1
	село Берёзово, деревня Ивницы, село Лопатки, деревня Борки, СНТ СН «УЮТ», СНТ СН « Ивушка», СНТ « Ивницы», СТ «Прудское», ЛПК «Бондаревка», СНТ «Связист», СТ «Элегант»
	1696
	10

Графическое изображение Схемы
[image: image2.jpg]SE&pe308cKoe
CenbLecKoe
nocenenne